
MHMPP09UERXS

výtisk Č. 1 č.j. MHMP 1137776/2023

OBJEDNÁVKA OBJ/82/05/002875/2023C.CliS

Objcdnóvkaje uzavírána ve smyslu § 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek (dále 
jen „zákon o zadávání veřejných zakázek*'). V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ..občanský zákoník"), se akceptací této objednávky zakládá 
dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvni odměnu.

1 Datum
Objednatel: Hlavni město Praha

6. 6. 2023 číslo VZ (kontrolní systémové/'. ■

Dodavatel: Dobrá rodina o.p.s.

sídlo: Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

sídlo: Klimentská 1246/1, 
110 00 Praha 1

číslo účtu: 
IČO:

číslo účtu: 
IČO:íMl 4286664 24286664 DIC: CZ699004766

kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni: 
fax: 
e-mail:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni:
fax:
e-mail:

Název zakázky: Žadatelé o NRP - psychologické vyšetřeni

Předmět plnění: Zajištění psychologického vyšetřeni žadatelů o náhradní rodinnou péči pro účely 
zprostředkováni osvojení, pěstounské péče či pěstounské péče na přechodnou dobu. dle 
ust § 27 a ust. tj 27a zákona č. 359/1999 Sb.. o sociélnč-právni ochraně děti, ve zněni 
pozdějších právních předpisů. Cena psychologického vyšetření za jednoho žadatele 
o jakoukoliv formu náhradní rodinné péče byla smluvně stanovena na 5.500,-Kč.

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekroč ito Iná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaloženi v souvislosti s realizaci předmětu plněni/
Cenu za předmět plnění celkem s DPH:
(OPII bude účtována podle platných právních předpisů/

93.500 Kě

Ké

Termín plnění: nejpozději do 10. 12. 2023

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb.. o dani 
z přidané hodnoty. ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPI I"). vystupuje Objednatel 
jako osobo povinná k DPH:



a kontrolovat jejich práci a dávat jim k tomu účelu závazné pokyny), kteři jsou oprávněni 
k činnostem podle § 2 odst. 3 pism. a) nebo h) zákona o střetu zájmů, a pokud ano, že na tuto 
skutečnost Objednatele upozornil.

10. Dodavatel čestné prohlašuje, že pokud je mezi jeho skutečnými majiteli veřejný funkcionář 
podle § 2 odst. I pism. c) zákona o střetu zájmů, jakožto koncový příjemce, který není ovládající 
osobou, tak společně s tímto čestným prohlášením předkládá ve smyslu § 103 odst. I pism. d) 
zákona o zadávání veřejných zakázek veškeré aktuální (konstitutivní) dokladové dokumenty' 
o vlastnické struktuře a skutečném majiteli Dodavatele, ze kterých tylo skutečnosti jednoznačně 
vyplývají.

Smluvní sankce:
1. Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plněni podle této objednávky zaplatí Dodavatel 

Objednateli pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené 
v této objednávce, a to za každý započaty kalendářní den prodlení až do řádného splněni této 
povinnosti.

2. Dodavatel je povinen pokutu podle bodu 1 uhradit na výzvu Objednatele do 5 dmi od jejího 
doručeni.

9 ď. XůJJV Praze dne:

Za Objednatele:

/
-sov

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu

V Praze dne: (\ . £ , ^0^3

Za Dodavatele:

3


